1ª TURMA - PREV/SERV

PAUTA DE JULGAMENTOS

Determino a inclusão dos processos abaixo relacionados na Pauta de Julgamentos VIRTUAL, conforme
Resolução nº 128/2021, com abertura da sessão no dia 18 de março de 2025, às 00:00, e encerramento no
dia 24 de março de 2025, segunda-feira, às 16h00min. Ficam as partes cientificadas que poderão se opor ao
julgamento virtual, nos termos do art. 3º da precitada Resolução.

APELAÇÃO CÍVEL Nº 6000971-10.2024.4.06.9999/MG (PAUTA: 1)

RELATOR: DESEMBARGADOR FEDERAL EDILSON VITORELLI DINIZ LIMA
APELANTE: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
PROCURADOR(A): PROCURADORIA REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

APELADO: TAYNA SILVA DOS REIS MAIA
ADVOGADO(A): ANDRE LUIZ GALAN MADALENA (OAB SP197257)

APELAÇÃO CÍVEL Nº 6003488-85.2024.4.06.9999/MG (PAUTA: 2)

RELATOR: DESEMBARGADOR FEDERAL EDILSON VITORELLI DINIZ LIMA
APELANTE: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
PROCURADOR(A): PROCURADORIA REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

APELAÇÃO CÍVEL Nº 6002553-45.2024.4.06.9999/MG (PAUTA: 3)

RELATOR: DESEMBARGADOR FEDERAL EDILSON VITORELLI DINIZ LIMA
APELANTE: GERALDA MARCELA DA SILVA
ADVOGADO(A): ADRIELLI CUNHA (OAB MG127967)

APELADO: INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
PROCURADOR(A): PROCURADORIA REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

Publique-se e Registre-se.
Belo Horizonte, 21 de fevereiro de 2025.

Desembargador Federal DERIVALDO DE FIGUEIREDO BEZERRA FILHO
Presidente

21/02/2025, 12:58 :: eproc - - ::

https://eproc2g.trf6.jus.br/eproc/controlador.php?acao=publicacao_sessao_julgamento_visualizar_conteudo&acao_origem=sessao_julgamento/p… 1/1

https://eproc2g.trf6.jus.br/eproc/externo_controlador.php?acao=processo_seleciona_publica&acao_origem=processo_consulta_publica&acao_retorno=processo_consulta_publica&num_processo=6000971-10.2024.4.06.9999&opcao=1&txtValor=6000971-10.2024.4.06.9999&&selForma=NU&selOrigem=TRF&pg=0&dia=30&mes=03&ano=1989
https://eproc2g.trf6.jus.br/eproc/externo_controlador.php?acao=processo_seleciona_publica&acao_origem=processo_consulta_publica&acao_retorno=processo_consulta_publica&num_processo=6003488-85.2024.4.06.9999&opcao=1&txtValor=6003488-85.2024.4.06.9999&&selForma=NU&selOrigem=TRF&pg=0&dia=30&mes=03&ano=1989
https://eproc2g.trf6.jus.br/eproc/externo_controlador.php?acao=processo_seleciona_publica&acao_origem=processo_consulta_publica&acao_retorno=processo_consulta_publica&num_processo=6002553-45.2024.4.06.9999&opcao=1&txtValor=6002553-45.2024.4.06.9999&&selForma=NU&selOrigem=TRF&pg=0&dia=30&mes=03&ano=1989